



**PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**  
**COTAÇÃO N.º 0232/2022**  
**Mapa de Julgamento**

**Fornecedor:**

**E J GONCALVES MORAIS - CNPJ: 23264941000138**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006281	ESTANTE DE AÇO C/ 6 PRATELEIRAS SUPORTA ATÉ 180KG - ESPESSURA: PRATELEIRA DE CHAPA 26 E COLUNA DE CHAPA 20. - MEDIDAS: ALTURA 1980MM X LARGURA 920MM X PROFUNDIDADE 300MM. - PRATELEIRAS COM 3 DOBRAS NAS LATERAIS E REFORÇO CENTRAL. - PINTURA ELETROSTÁTICA.	4	524,4000	2.097,60
2	005616	FREEZER HORIZONTAL 470L	1	4.600,0000	4.600,00
3	003786	LIXEIRA BRANCA C/ PEDAL 100L	4	474,0000	1.896,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>8.593,60</b>

**Fornecedor:**

**G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006850	MICROONDAS 30 LITROS, BIVOLT POTÊNCIA 1500W	1	800,0000	800,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>800,00</b>

**Fornecedor:**

**MSI COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI - CNPJ:  
29544048000142**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005941	ARMÁRIO ALTO DE AÇO, COM PRATELEIRAS, DUAS PORTAS E CHAVE ARMÁRIO DE AÇO PA 90 COM 02 PORTAS COM 04 BANDEJAS, SENDO 01 FIXA E 03 REGULÁVEIS. CHAVE E PUXADOR INCLUSOS. ALTURA - 1,98M LARGURA - 0,90M PROFUNDIDADE - 0,40M CHAPA - 26/24/22	1	2.048,0000	2.048,00
2	008395	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 10 LITROS	2	687,0000	1.374,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>3.422,00</b>

<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>					<b>12.815,60</b>
---------------------------	--	--	--	--	------------------

*Inácio Soares de Souza*  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde